UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 108/2023 -CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- O Memorando Nº 007/2023 – AEE/CEAD/UFPI/SEB/MEC

RESOLVE:

Nomear S a m i l l e  M o r e i r a  G o m e s  N o g u e i r a  F u r t a d o  como

secretária acadêmica do Curso de Especialização em Atendimento Educacional

Especializado: Ensino Fundamental, Médio e Superior, realizado pelo Centro de Educação

Aberta e a Distância/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de Educação Continuada,

Alfabetização, Diversidade e Inclusão/MEC.

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 10 de Agosto de 2023.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	PORTARIA Nº 108/2023 -CEAD/UFPI
	RESOLVE: